

GUIDE FÖR ANMÄLAN VIA HIPPOCRATES KLUBBHOPPNING:



1: Logga in på ditt hippocrates konto:

Bolagskod: KRS

2. Klicka på fliken "RIDSKOLAN"

3. Välj den familjemedlem som ska delta på aktiviteten. Då visas de aktiviteter som finns tillgängliga för den personen.

4. Scrolla ner till klubbävlingar, klicka på "Mer information" (blå knapp)

5. Läs informationen

6. För anmälan klicka på den gröna knappen "Boka klassen"

7. Gå sedan in på "mina aktiviteter" i huvudmenyraden, scrolla ner till klubbävlingar, klicka på "önska häst" (grön knapp) välj 3 hästar som ni önskar.

OBS!! ANMÄLAN ÄR BINDANDE, fakturor går ut när ni anmäler.

Information om Halloweenhoppningen



Klassindelning

Om du känner dig osäker på vilken klass du ska välja, prata med din ridlärare!

Halloween - Hoppning

Den här banan passar alla. Man väljer själv vilken höjd man vill hoppa, från 20 till 60 centimeter. Det går bra att rida med ledare om man vill. Banan består enbart av lektionshinder som hästarna är vana vid att hoppa och du får fullfölja banan inom rimlig tid oavsett fel.

Alla deltagare får prisrosett och godispåse. Varje ponny startar max 2 gånger i denna klass.

Start: Bangång ca 14:00 och start därefter.

Halloween – Tävling

Den här banan passar dig som rider i hoppgrupp eller från märkesgrupp 3 och som vill tävla.

Banan består utöver de vanliga lektionshindren även av några tävlingshinder. Klassen rids i bedömning A/A:0 Totalfel och höjd LD (anpassat efter ridskoleponnyns utbildningsnivå).

Alla deltagare får prisrosett, dessutom hederspriser till placerade 1-3. Varje ponny startar max 1 gång i denna klass.

Start: Bangång ca 12:00. Första start 13:00

Ryttarna ansvarar själva för att göra hästarna klara inför tävlingen.

Kom gärna utklädd!

Kom gärna utklädd, priser för bästa utklädnad delas ut i varje klass. Även medföljande anhörig och funktionärer får gärna klä ut sig.

Funktionärer

För att klubben ska kunna genomföra den här typen av aktivitet behövs funktionärer. Därför vill vi denna gång att medlemmar som anmäler sig till Halloweenhoppningen även anmäler en anhörig som funktionär.

Exempel på arbetsuppgifter för funktionärer:

Bygga bana och staket runt banan

Vara banpersonal under hoppningen; Flaggare, Protokollförare, Tidtagare, Speaker

Mocka ridbanan

Plocka undan hinder och staket

Göra iordning hästarna efter aktiviteten

Sopa och mocka i stallet efter aktiviteten

Förbereda och plocka fram i caféet

Cafépersonal, samt personal till grillen

Städa och plocka undan i caféet

Anmälan

Anmälan görs i Hippocrates från söndag den 18 oktober. Sista anmälningsdag torsdag den 29 oktober.

Ryttare anmäler vilken klass de vill delta i, önskad häst och höjd. Om för många deltagare önskar samma ridskoleponny kommer lottning att ske.

Anhörig anmäler vald funktionärsuppgift i Hippocrates.

Varmt välkomna!